
ZARZADZENIE Nr 29/2006/IV

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 29 marca 2006 r.

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Pabianicach

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 
1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, 
Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457) zarządza się, 
co następuje:

§1. Nadaje sie Urzędowi Miejskiemu w Pabianicach Regulamin Organizacyjny, stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2. Traci moc Zarządzenie Nr 80/2003/IV Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 30 czerwca 
2003 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w Pabianicach.

§3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 
2006 r.


